

Jätepuuhakkeen toimitussopimuksen hyväksyminen

Hallitus 20.09.2024 § 98
859/00.01.013.0132/2024

Esittelijä
Valmistelija

Jätehuollon toimialajohtaja Petri Kouvo
Käyttöpäällikkö Eetu Keinänen, sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi

HSY ja Lahti Energia Oy:lla on ollut sopimus Sortti-asemilla vastaanotetun ja murskatun jätepuuhakkeen toimittamisesta Kymijärven voimalaitokselle vuodesta 2016 lähtien. Sopimus on uusittu pienin muutoksin ja tarkennuksin vuosina 2018 ja 2020. Nykyinen sopimuskausi päättyy 28.2.2025 ja uusi sopimus on tarkoitus laatia toistaiseksi voimassa olevana.

Sortti-asemilla kerätyn jätepuun energiahyödyntäminen on mahdollista ainoastaan voimalaitoksissa, joilla on jätepuun termisen käsittelyn mahdollistava ympäristölupa. Lahti Energia Oy:n kykenee ympäristölupansa perusteella hyödyntämään jätepuuta polttoaineena kaasutustekniikkaan perustuvalla Kymijärven voimalaitoksella, jolloin jätepuusta tuotetun hakkeen hinnoittelu perustuu hakkeen lämpöarvoon toisin kuin jos jätepuu toimitettaisiin arinatekniikalla varustettuun jätevoimalaan. Jätevoimalaan toimitettuna jätepuun käsittelylle muodostuisi tonniperusteinen käsittelykustannus. Lahti Energialle toimitettuna jätepuusta saadaan hakkeen lämpöarvoon perustuva tulo. Kymijärven voimalaitos on Suomen ainoa kaasutustekniikkaan perustuva voimalaitos.

Uusi sopimus alkaa 1.3.2025. Sopimuksen irtisanomisaika on 18 kuukautta molempien osapuolten osalta. Sopimuksen voi aikaisintaan irtisanoa 1.9.2025.

Sopimuksen vuosittainen arvo on noin 750 000 euroa (alv 0 %).

Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan vasta sopimuksen allekirjoittamisella.

Päätösehdotus (PK)

Hallitus päättää

a. hyväksyä liitteen mukaisen Lahti Energia Oy:n kanssa solmittavan puuhakkeen toimitussopimuksen toistaiseksi voimassa olevan alkaen 1.3.2025. Sopimuksen vuosikohtaisen arvon ollessa noin 750 000 euroa (alv 0 %),

b. oikeuttaa jätehuollon toimialajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös

Hallitus päätti ehdotuksen mukaan.